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Kancelaria Wardyński i Wspólnicy jest jedną z największych niezależnych polskich firm prawniczych. 
Świadczy doradztwo prawne dla polskich i międzynarodowych podmiotów gospodarczych. Posiada 
swoje biura w Warszawie, Poznaniu, Wrocławiu oraz Brukseli. 

Kancelaria specjalizuje się w następujących dziedzinach: bankowość i finansowanie projektów, 
fuzje i przejęcia, nieruchomości, obsługa korporacyjna firm, doradztwo podatkowe, prawo 
konkurencji, prawo Unii Europejskiej, life science i postępowanie regulacyjne, prawo morskie, 
prawo ochrony środowiska, prawo pracy, infrastruktura, transport, zamówienia publiczne oraz PPP, 
doradztwo dla sektora energetycznego, rozwiązywanie sporów, arbitraż, rynki kapitałowe, 
telekomunikacja i nowe technologie, upadłości i postępowania naprawcze, własność intelektualna 
i media. 

Zakres usług związanych z Partnerstwem PublicznoZakres usług związanych z Partnerstwem PublicznoZakres usług związanych z Partnerstwem PublicznoZakres usług związanych z Partnerstwem Publiczno----PrywatnymPrywatnymPrywatnymPrywatnym    
Zespół Infrastruktura, Transport, Zamówienia Publiczne (PPP) świadczy usługi prawne na różnych 
etapach przygotowania i realizacji znaczących projektów realizowanych w sektorze usług 
użyteczności publicznej, w szczególności projektów infrastruktury transportowej opartych na formule 
partnerstwa publiczno-prywatnego (PPP). 

Doradzamy na etapie przygotowania inwestycji infrastrukturalnych, na wszystkich etapach realizacji 
projektów infrastrukturalnych, począwszy od postępowań przetargowych, poprzez negocjacje 
prowadzące do zawierania pakietów kontraktowo-finansowych, aż po współpracę przy 
wykonywaniu projektów i rozwiązywanie wynikających z nich sporów. Świadczymy doradztwo  
w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowań przetargowych, włączając 
opracowywanie i weryfikacja dokumentacji przetargowych w postępowaniach prowadzonych  
w trybie przepisów o zamówieniach publicznych oraz innych przepisów szczególnych, także w trybie 
ustawy o autostradach płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym i ustawy o koncesjach na 
roboty budowlane lub usługi. Kompleksowo doradzamy podmiotom biorącym udział  
w postępowaniach prowadzonych w trybie przepisów o zamówieniach publicznych przy realizacji  
i monitorowaniu projektów transportowych współfinansowanych ze środków unijnych. 

Zakres doświadczeń PPPZakres doświadczeń PPPZakres doświadczeń PPPZakres doświadczeń PPP    
Od wielu lat jesteśmy doradcą prawnym administracji drogowej przy opracowaniu, negocjowaniu  
i zawieraniu umów koncesyjnych na budowę i eksploatację autostrad płatnych. Nasz zespół skupia 
również ekspertów specjalizujących się w sprawach z zakresu rozwoju infrastruktury kolejowej  
i transportu kolejowego. 
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